｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹縣政府教育局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：教青字第1121600083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(112AL00177_1_24102808525.jpg)

有關本局辦理「新竹縣112年青年培力暨志願服務活動-竹
young青年．飛越四部曲」第一部曲(3至5月份)共計5場
次，惠請協助公告並鼓勵青年學子踴躍報名參加，詳如說

明，請查照。

為激發青年對社會之使命感，以實地踏查、在地參與之精

神，規劃辦理不同主題之青年培力活動，並號召青年加入

志願服務行列，特辦理旨揭計畫。

參加對象：凡15歲至45歲就讀就業於新竹縣之青年優先錄
取。

活動場次及日期：

聊聊心輔犬×動物教師：3月12日(日)13時至16時。
自媒體世代×數位行銷：4月9日(日)13時至16時。
有溫度的傳統工藝×絹印體驗：4月23日(日)10時至16
時。

設計專屬桌遊×玩霸教育：5月7日(日)10時至16時。
端午×羊毛氈：5月27日(六)13時至16時。

報名方式：即日起至該場次開課前一週止，至報名網頁

（https://www.surveycake.com/s/dKRmO）完成報名。

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：洪于倢
電話：03-5518101分機2814
傳真：03-5514227
電子信箱：8777819@hchg.gov.tw

發文日期：中華民國112年2月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/02/24

1120001496

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附本案宣傳海報電子檔。

相關活動內容亦可至本局青年事務科粉絲專頁查詢。若有

相關疑問，請洽本案聯絡人：亞伯，聯絡電話：

0978272960。

正本：新竹縣各國立高級中學、新竹縣各私立高級中學、新竹縣各私立職業學校、全

國大專院校、新竹市高中職、苗栗縣高中職、桃園市高中職、各縣市政府（含

六都）

副本：本局青年事務科

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/24
10:45:01

第2頁，共2頁

學務處 112/02/24

1120001496